

**Årsredovisning**  
för  
**Jesper Lindell Music AB**  
559103-8780

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Lindell, Styrelseledamot  
2025-03-25

Styrelsen för Jesper Lindell Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver musikartistverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	463	299	121	122
Resultat efter finansiella poster	35	33	1	74
Soliditet (%)	80	81	88	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 54% i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av stigande efterfrågan på de musikaliska framträdandena.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	75 607	27 238	<b>152 845</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 238	-27 238	<b>0</b>
Årets resultat			27 711	<b>27 711</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>102 845</b>	<b>27 711</b>	<b>180 556</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 845
årets vinst	27 711
	<b>130 556</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	130 556
	<b>130 556</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		463 065	299 136
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>463 065</b>	<b>299 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader och inköpta tjänster		-21 256	-2 000
Övriga externa kostnader		-169 925	-74 338
Personalkostnader	2	-237 009	-182 980
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-428 190</b>	<b>-265 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 875</b>	<b>33 153</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		19	76
Räntekostnader		0	-96
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 894</b>	<b>33 133</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 894</b>	<b>33 133</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 183	-5 895
<b>Årets resultat</b>		<b>27 711</b>	<b>27 238</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**0**                      **0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		66 780	0
Övriga fordringar		34	1 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 814</b>	<b>21 658</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		159 578	166 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 578</b>	<b>166 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 392</b>	<b>188 584</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**226 392**                      **188 584**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 845

75 606

Årets resultat

27 711

27 238

**Summa fritt eget kapital**

**130 556**

**102 844**

**Summa eget kapital**

**180 556**

**152 844**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 660

1 869

Övriga skulder

12 967

406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 209

33 465

**Summa kortfristiga skulder**

**45 836**

**35 740**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**226 392**

**188 584**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 000</b>	<b>71 000</b>
Ingående avskrivningar	-71 000	-64 335
Årets avskrivningar	0	-6 665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 000</b>	<b>-71 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ludvika 2025-03-04

*Jesper Lindell*  
Jesper Lindell